
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1 
n. 7/000003 del 26-01-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

  

 

 

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE  

n. 7 del 26-01-2017 
 

UFFICIO TECNICO 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per pubblica selezione, per colloqui, finalizzata 

alla formazione di una graduatoria per l'eventuale assunzione a tempo 

determinato di  n. 1 Istruttore direttivo tecnico geologo (Categoria D1), per 

gli adempimenti post-sisma (comma 3, articolo 50 bis, legge n. 229 del 

15.12.2016). 

 
 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisei del mese di gennaio nei propri uffici 

 

In ordine all’oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all’interno specificato. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

 

Visto il provvedimento del Sindaco, protocollo n. 7363 in data 28 luglio 2016, con il 

quale la sottoscritta Ing. Sabrina Tidei, Istruttore Direttivo Tecnico (Cat. D1), viene nominata 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui 

al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

RICHIAMATA la propria determina  n. 4 del 13.01.2017 con la quale veniva indetto un Bando di 

Pubblica Selezione, per colloqui, finalizzata alla formazione di una graduatoria per l’eventuale 

assunzione a tempo determinato di  n. 1 Istruttore direttivo tecnico geologo (Categoria D1), per gli 

adempimenti post-sisma, comma 3, articolo 50 bis, legge n. 229 del 15.12.2016; 

 

VISTO che la suddetta selezione è stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico e sul sito web 

istituzionale dell’Ente; 

 

RITENUTO doversi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice che sarà così 

composta: 

Giudicatrice nel rispetto dell’art. 24 del vigente Regolamento Comunale per l’accesso agli 

impieghi: 

 

a) Dirigente o Responsabile degli uffici o dei servizi di competenza: PRESIDENTE; 

b) N. 2 tecnici esperti nelle materie oggetto del concorso: COMPONENTI; 

c) Le funzioni di segretario saranno svolte da un dipendente comunale scelto dal Presidente; 

 

RITENUTO dover nominare componenti della Commissione Esaminatrice in questione i Signori: 

 Ing. Sabrina Tidei, P.O. Responsabile UTC – Presidente -; 

http://www.sarnano.com/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2 
n. 7/000003 del 26-01-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

 Dott. Geol. Silvio Liverotti – Esperto -; 

 Dott.ssa Anna Marinozzi – P.O. Responsabile servizio AA.GG. - Esperta -; 

 Rag. Emanuele Crisostomi – P.O. Responsabile servizio finanziario – Segretario -; 

 

DATO atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001, l’eventuale nomina di un pubblico 

dipendente esterno a componente della Commissione giudicatrice è subordinata alla preventiva 

autorizzazione da parte dell’Amministrazione di appartenenza; 

 

ACQUISITA la disponibilità per tale incarico del Dott. Geol. Silvio Liverotti, dipendente della 

Provincia di Macerata, che ha rilasciato la relativa autorizzazione; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 
- Di nominare, per le motivazioni e con le modalità in premessa citate, la Commissione 

Esaminatrice per l’espletamento delle operazioni del concorso per “Pubblica Selezione, per 

colloqui, finalizzata alla formazione di una graduatoria per l’eventuale assunzione a tempo 

determinato di  n. 1 Istruttore direttivo tecnico geologo (Categoria D1), per gli adempimenti 

post-sisma, comma 3, articolo 50 bis, legge n. 229 del 15.12.2016, nelle persone e con la 

qualifica a fianco di ognuna indicata, che risulta così composta: 

 

a) Ing. Sabrina Tidei, P.O. Responsabile UTC – Presidente -; 

b) Dott. Geol. Silvio Liverotti – Esperto -; 

c) Dott.ssa Anna Marinozzi – P.O. Responsabile servizio AA.GG. - Esperta -; 

d) Rag. Emanuele Crisostomi – P.O. Responsabile servizio finanziario – Segretario -; 

 

- Di stabilire che tutti i membri della Commissione di cui sopra dovranno accertare la non 

sussistenza di questioni di incompatibilità nei propri confronti e fra essi ed i concorrenti 

ammessi al concorso; 

 

- Di stabilire, altresì, che non è previsto alcun compenso per i membri della suddetta 

Commissione. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. SABRINA TIDEI 

http://www.sarnano.com/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3 
n. 7/000003 del 26-01-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ing. SABRINA TIDEI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 27-01-2017                       e per quindici giorni consecutivi. 

 

Data 27-01-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. SABRINA TIDEI 

 

 

 

Il presente provvedimento è conforme all’originale. 

 

Sarnano lì _________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. SABRINA TIDEI 

 

http://www.sarnano.com/

